UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
FACULDADE DE DIREITO

COLEGIADO DE CIÊNCIAS DO ESTADO

OFÍCIO Nº 14/2021/DIREITO-SECCGRCES-UFMG

Belo Horizonte, 13 de outubro de 2021.

À Comissão Receptora e Escru nadora,

Assunto: Eleitores aptos a votar na eleição de recomposição do NDE do curso de Ciências do Estado

Senhores (as),

Informamos os membros aptos a votar na eleição de recomposição do NDE do curso de Ciências do
Estado, de acordo com o item 2.1 do EDITAL Nº 1513/2021/DIREITO-SGE-UFMG.

Bruno Wanderley Júnior - Coordenador do Curso de Ciências do Estado1.
Professora Daniela Mello - Titular do DIP no colegiado2.
Professor José Luiz Borges Horta -Titular do DIP no colegiado3.
Professor Vitor Bartolleti Sartori -Titular do DIT no colegiado4.
Professor Frederico de Almeida Horta-Titular do DIN no colegiado5.
Professora Rodrigo Almeida Magalhães- Titular do DIC no colegiado6.
Laura Farias Araújo d e Souza- Discente titular no colegiado7.
Lara Domingos Narde - Discente titular no colegiado8.

Atenciosamente,

CAMILA RIANI
Secretária do Colegiado de Ciências do Estado

SEI/UFMG - 1016175 - Ofício https://sei.ufmg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 of 2 29/10/2021 18:58

Documento assinado eletronicamente por Camila Silva Riani, Assistente em Administração, em
13/10/2021, às 09:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do Decreto
nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.ufmg.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1016175 e o código CRC B541B4F8.

Referência: Processo nº 23072.251563/2021-59 SEI nº 1016175

SEI/UFMG - 1016175 - Ofício https://sei.ufmg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

2 of 2 29/10/2021 18:58